[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____26.12.2017_____

                                                      №______3133______
г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановления главы

Волоколамского муниципального района от 19.06.2015 № 1260
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.06.2015 № 1260 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.

Глава Волоколамского

муниципального района         Е.В. Гаврилов